
 1 NICATSE ED SATURF ED NEZORF ODAUCIL . 
Frutas naturales con jugo de lima, azúcar o edulcorante,
agua o leche, hielo y un toque de menta.

2  LICUADO MIX DE MARACUYÁ, FRUTILLA Y NARANJA. 
Pulpa de maracuyá, frutilla, jugo de naranja, azúcar
o edulcorante, hielo y un toque de menta.

DESAYUNOS & MERIENDAS

CAFES

CAFE SEGAFREDO SELECTION ITALIANO
CAFE CON CREMA
CAFE AMERICANO (EN JARRO)
CAFE CON LECHE
CAFE DOBLE
CAPUCCINO (EXPRESSO, LECHE Y CANELA)

SUBMARINO
TE SABORIZADOS

LATTE CARAMEL
LATTE DE VAINILLA
LATTE DE COCO
LATTE DE AVELLANAS

O

FRAPPUCCINO DE VAINILLA 
FRAPPUCCINO CARAMEL

AFFOGATO 

FRAPPUCCINO DE COCO
FRAPPUCCINO DE AVELLANAS 

PANINIS

LICUADOS

CAFES FRIOS

LATTES SABORIZADOS

OPCIONAL LECHE DE ALMENDRAS O SOJA

OPCIONAL LECHE DE ALMENDRAS O SOJA

MEDIALUNAS DULCES Y SALADAS
MEDIALUNAS RELLENAS DE JAMON Y QUESO (2 UNIDADES)

CRIOLLO

DULCES Y SALADOS

(2 UNIDADES)SCON DE QUESO 

BEBIDAS SIN ALCOHOL

1 PROSCIUTTO CRUDO. Baguette de pan integral 
con jamón crudo, láminas de queso dambo y manteca.

2 PANINI DI PADOVA. Baguette  de pan integral 
con jamón cocido, queso tybo, lechuga y tomate.

3 TOSTADO JAMÓN Y QUESO IT.
a la miga relleno de jamón y queso tostado.

  Clásico sándwich

TOSTADAS PAN BAGUETTE
MANTECA/ DULCE
CUADRADO DE BROWNIE
MUFFIN DE VAINILLA
CROISSANT  ARTESANAL

ALFAJOR DE MAICENA (SIN T.A.C.C)
ALFAJOR DE CHOCOLATE 
CROISSANT ARTESANAL RELLENO DE JAMON Y QUESO

CREMAS HELADAS
TENTACION DE CHOCOLATE. Mousse de chocolate, crema 

TIRAMISU
TORTA CHEESECAKE DE FRUTOS ROJOS

chantillí, acompañado de frutillas frescas.

ALFAJOR DE CHOCOLATE (SIN T.A.C.C)

DONUT CLASICA
*Opcional, relleno de jamón y queso $1.500

COMBOS

7

LICUADO  +  TOSTADO DE JAMON Y QUESO

2 CAFE CON LECHE O TE + DOS MAFALDAS
 

4 CAFE CON LECHE O TE + TORTA CHEESECAKE DE
FRUTOS ROJOS  

5 CAFE CON LECHE O TE + TIRAMISU
 

8

CAFE CON LECHE O TE + SCRAMBLED EGGS

CAFE CON LECHE O TE + AVOCADO TOAST
 

9

  

CAFE CON LECHE O TE + CROISSANT RELLENO  

 
6

3 CAFE CON LECHE O TE + BROWNIE

1 JARRITO  + DOS SCON DE QUESO
*Opcional, relleno de jamón y queso $1.500

COMPLETO  .

3 

4 

LIGHT.  Café con leche, jugo de naranja, tostadas 
de pan baguette integral, queso crema y mermelada light.

1 MEDIALUNAS                                . Café con leche y 2 medialunas
o criollos.

$

7 SCRAMBLED EGGS. Huevos revueltos con tostadas de
pan integral acompañados con láminas de jamón y queso. 

 8 OMELETTE DE QUESO.  Omelette de queso parmesano    

2 

DONUTS CLÁSICAS + INFUSIÓN . Café con leche,
 jugo  de naranja y dos donuts clásicas espolvoreadas con 
azúcar impalpable.

$6

BOWL DE FRUTAS. Bowl de yogurt acompañado con    
granola y frutas de estación.

$
*NO VÁLIDO 2X1

5 

BOWL DE FRUTAS + INFUSIÓN. Café con leche, Bowl 
de yogurt acompañado con granola y frutas de estación.

$

 $9.100

 $9.100

6.500

$9.200

$10.300

6.500

9.200

13.100

*Opcional, yogurt natural: $1.500

*Opcional, yogurt natural: $1.500

9 AVOCADO TOAST . Tostada de pan integral con 
semillas queso crema light, crema de palta y finas hierbas, 
con rabanitos frescos como topping. Acompañada con 
huevo poché y garbanzos crocantes. 

$10.300

*NO VÁLIDO 2X1

10 CROQUE IT! .  Sandwich de pan integral con jamón $10.300
y queso pategrás, cubierto de queso gratinado. *NO VÁLIDO 2X1

  osolloirc   s,anulaidem 3 ,ehcel noc éfaC 
tortillas artesanales, manteca y dulce de leche. 

*NO VÁLIDO 2X1  

con jamón cocido y tostadas de pan integral con semilas,
acompañados de tomates frescos y rúcula perfumados con
aceite de oliva.

$3.800
$3.800
$3.900

CUCUMBER LEMONADE
GASEOSA
AGUA MINERAL
MOCKTAIL:  Frutillas maceradas, finas láminas de 
pepino y limón con agua tónica, decorado con menta fresca.

$8.800

$3.100
$4.000
$3.400
$4.000
$4.000
$5.000

$5.000
$3.200

$5.200
$5.200
$5.200
$5.200

$5.000
$5.000

$5.300

$5.000
$5.000

$1.500

$11.800

$8.300

$12.400

$11.700

$10.300

$13.800

$11.600

$8.200

$5.400

$2.300
$6.600
$2.100
$3.500

$1.100 
$2.200 
$6.900
$6.000
$6.000

$6.900
$4.600
$9.000

$6.800 
$9.800

$10.800
$10.800

$6.900

$2.100

$6.900

$7.100

$1.500

 $10.100

 $10.100

$8.700


