

DESAYUNOS & MERIENDAS

1	MEDIALUNAS. Café con leche y 2 medialunas o criollos.	\$6.500
2	COMPLETO. Café con leche, 3 medialunas, criollos o tortillas artesanales, manteca y dulce de leche.	\$9.100
3	LIGHT. Café con leche, jugo de naranja, tostadas de pan baguette integral, queso crema y mermelada light.	\$9.100
4	BOWL DE FRUTAS + INFUSIÓN. Café con leche, Bowl de yogurt acompañado con granola y frutas de estación. <small>*Opcional, yogurt natural: \$1.500</small>	\$13.100
5	BOWL DE FRUTAS. Bowl de yogurt acompañado con granola y frutas de estación. <small>*NO VÁLIDO 2X1 *Opcional, yogurt natural: \$1.500</small>	\$9.200
6	DONUTS CLÁSICAS + INFUSIÓN. Café con leche, jugo de naranja y dos donuts clásicas espolvoreadas con azúcar impalpable.	\$6.500
7	SCRAMBLED EGGS. Huevos revueltos con tostadas de pan integral acompañados con láminas de jamón y queso.	\$9.200
8	OMELETTE DE QUESO. Omelette de queso parmesano con jamón cocido y tostadas de pan integral con semillas, acompañados de tomates frescos y rúcula perfumados con aceite de oliva. <small>*NO VÁLIDO 2X1</small>	\$10.300
9	AVOCADO TOAST. Tostada de pan integral con semillas queso crema light, crema de palta y finas hierbas, con rabanitos frescos como topping. Acompañada con huevo poché y garbanzos crocantes. <small>*NO VÁLIDO 2X1</small>	\$10.300
10	CROQUE IT! Sandwich de pan integral con jamón y queso pategrás, cubierto de queso gratinado. <small>*NO VÁLIDO 2X1</small>	\$10.300

CAFES

CAFE SEGAFREDO SELECTION ITALIANO	\$3.100
CAFE CON CREMA	\$4.000
CAFE AMERICANO (EN JARRO)	\$3.400
CAFE CON LECHE	\$4.000
CAFE DOBLE	\$4.000
CAPUCCINO (EXPRESSO, LECHE Y CANELA)	\$5.000
SUBMARINO	\$5.000
TE SABORIZADOS	\$3.200

LATTES SABORIZADOS

LATTE CARAMEL	\$5.200
LATTE DE VAINILLA	\$5.200
LATTE DE COCO	\$5.200
LATTE DE AVELLANAS	\$5.200
OPCIONAL LECHE DE ALMENDRAS O SOJA 🥛	\$1.500

CAFES FRIOS

FRAPPUCCINO CARAMEL	\$5.000
FRAPPUCCINO DE VAINILLA	\$5.000
FRAPPUCCINO DE COCO	\$5.000
FRAPPUCCINO DE AVELLANAS	\$5.000
AFFOGATO	\$5.300

COMBOS

1	JARRITO + DOS SCON DE QUESO	\$5.400
	<small>*Opcional, relleno de jamón y queso \$1.500</small>	
2	CAFE CON LECHE O TE + DOS MAFALDAS	\$8.300
3	CAFE CON LECHE O TE + BROWNIE	\$8.200
4	CAFE CON LECHE O TE + TORTA CHEESECAKE DE FRUTOS ROJOS	\$12.400
5	CAFE CON LECHE O TE + TIRAMISU	\$11.700
6	CAFE CON LECHE O TE + SCRAMBLED EGGS	\$10.300
7	CAFE CON LECHE O TE + AVOCADO TOAST	\$13.800
8	CAFE CON LECHE O TE + CROISSANT RELLENO	\$11.600
9	LICUADO + TOSTADO DE JAMON Y QUESO	\$11.800

DULCES Y SALADOS

MEDIALUNAS DULCES Y SALADAS	\$2.300
MEDIALUNAS RELLENAS DE JAMON Y QUESO (2 UNIDADES)	\$6.600
CRIOULLO	\$2.100
SCON DE QUESO (2 UNIDADES)	\$3.500
<small>*Opcional, relleno de jamón y queso \$1.500</small>	
DONUT CLASICA	\$2.100
TOSTADAS PAN BAGUETTE	\$1.100
MANTECA/ DULCE	\$2.200
CUADRADO DE BROWNIE	\$6.900
MUFFIN DE VAINILLA	\$6.000
CROISSANT ARTESANAL	\$6.000
CROISSANT ARTESANAL RELLENO DE JAMON Y QUESO	\$9.000
ALFAJOR DE CHOCOLATE	\$4.600
ALFAJOR DE MAICENA (SIN T.A.C.C)	\$6.900
TIRAMISU	\$10.800
TORTA CHEESECAKE DE FRUTOS ROJOS	\$10.800
CREMAS HELADAS	\$6.800
TENTACION DE CHOCOLATE. Mousse de chocolate, crema chantillí, acompañado de frutillas frescas.	\$9.800

LICUADOS

1	LICUADO FROZEN DE FRUTAS DE ESTACION.	\$6.900
	<small>Frutas naturales con jugo de lima, azúcar o edulcorante, agua o leche, hielo y un toque de menta.</small>	
2	LICUADO MIX DE MARACUYÁ, FRUTILLA Y NARANJA.	\$7.100
	<small>Pulpa de maracuyá, frutilla, jugo de naranja, azúcar o edulcorante, hielo y un toque de menta.</small>	
	OPCIONAL LECHE DE ALMENDRAS O SOJA 🥛	\$1.500

PANINIS

1	PROSCIUTTO CRUDO. Baguette de pan integral con jamón crudo, láminas de queso dambo y manteca.	\$10.100
2	PANINI DI PADOVA. Baguette de pan integral con jamón cocido, queso tybo, lechuga y tomate.	\$10.100
3	TOSTADO JAMÓN Y QUESO IT. Clásico sándwich a la miga relleno de jamón y queso tostado.	\$8.700

BEBIDAS SIN ALCOHOL

CUCUMBER LEMONADE	\$3.800
GASEOSA	\$3.800
AGUA MINERAL	\$3.900
MOCKTAIL: Frutillas maceradas, finas láminas de pepino y limón con agua tónica, decorado con menta fresca.	\$8.800